

CENTRUM PRO DOKUMENTACI
MAJETKOVÝCH PŘEVODŮ
KULTURNÍCH STATKŮ OBĚTÍ
II. SVĚTOVÉ VÁLKY, o.p.s.

DOCUMENTATION CENTRE
FOR PROPERTY TRANSFERS
OF THE CULTURAL ASSETS
OF WW II VICTIMS, P.B.O.

Čs. armády 828/34
160 00 Praha 6
Česká republika
+420 603 787 100

Bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s.
Vítězné náměstí 9
160 00 Praha 6
Č. účtu: 2513821399/0800
IČO: 22772961

Naše značka: 06/2026
Vyřizuje: J. Hrbáček
Praha 18. 06. 2026

GRAF PRINT s.r.o.
Na Poříčí 1069/21
110 00 Praha 1
IČO 24150908

Objednávka č. 06/2026**Objednávka tisku, instalace a deinstalace výstavních prvků**

Objednáváme u Vás výrobu, tisk, dopravu, instalaci a následnou deinstalaci výstavních prvků pro výstavu „Ze stínů ke světlu“, která se uskuteční 3. srpna 2026 v prostorách Národní knihovny České republiky, v následujícím rozsahu:

Rozsah plnění:**1. PVC banner**

- tisk 4/0,
- rozměr 1 500 x 3 000 mm, 1 ks,
- cena za výrobu a tisk: 1 850 Kč bez DPH,
- cena za instalaci a deinstalaci: 1 600 Kč bez DPH

2. Závěsné panely

- rozměr 800 x 1 600 mm,
- PVC samolepka 4/0, matná laminace, kašírování na bílý forex 5 mm,
- počet: 9 ks,
- cena: 1 460 Kč/ks bez DPH,
- cena celkem: 13 140 Kč bez DPH.

3. Vnitřní polepy

- rozměr 1 000 x 2 500 mm,
- PVC samolepka 4/0, matná laminace,
- počet: 18 ks,
- cena: 1 580 Kč/ks bez DPH,
- cena celkem: 28 440 Kč bez DPH,
- instalace: 15 750 Kč bez DPH,
- deinstalace: 6 750 Kč bez DPH.

4. Polepy na desky u vchodu

- PVC samolepka 4/0, matná laminace,
- rozměr 650 x 1 800 mm,

- počet: 2 ks,
- cena: 520 Kč/ks bez DPH,
- cena celkem: 1 040 Kč bez DPH.

5. Plakáty

- plakát 4/0, poster papír 140 g,
- formáty: 2× A0, 1× B1 (700 × 1 000 mm), 1× B0, 1× A1 a 3× A3,
- cena celkem: 1 900 Kč bez DPH.

6. Kapa A4

- formát A4, 4 ks,
- PVC samolepka 4/0, matná laminace,
- kašírování na desku Kapa 5 mm,
- cena: 120 Kč/ks bez DPH,
- cena celkem: 480 Kč bez DPH.

7. Doprava

- cena celkem: 800 Kč bez DPH.

Termín plnění:

Výroba a instalace budou realizovány před zahájením výstavy dne 3. 8. 2026. Deinstalace bude provedena po skončení výstavy v termínu dohodnutém s objednatelem.

Cenové podmínky:

Předpokládaná cena celkem bez DPH dle předložené kalkulace: 69 900 Kč bez DPH.

Platební podmínky:

Převodem na účet dodavatele na základě vystavené faktury.

Potvrzenou objednávku a fakturu, prosím, zašlete na výše uvedenou adresu nebo na e-mail sekretariat@lootedart.cz. Nejsme plátcí DPH.

Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy v Registru smluv na základě ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka včetně jejich dodatků bude uveřejněna v Registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že objednávka neobsahuje žádné obchodní tajemství.

Datum/Date: 18. 06. 2026

Kontakt/Contact: 603 787 100

Vystavil/Signature: Hrbáček J.

Za Centrum: Mgr. Jana Jirásková